
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Южно-У ральскнн государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

« 28 » октября 2020 г. г. Троицк № 54-ст

О переводе обучающегося с платного обучения на бесплатное

На основании Положения «О переводе обучающихся с платного обучения на 

бесплатное», рассмотренного на заседании Ученого совета ФГБОУ ВО Южно-Уральский 

ГА^ от 27.02.2018 года (протокол № 7), утвержденного ректором ФГБОУ ВО Южно- 

V ральский ГАУ 27.02.2018 года и на основании решения аттестационной комиссии ФГБОУ 

ВО Южно-Уральский ГАУ от 28.10.2020 года (протокол № 1) п р и к а з ы в а ю :

1. Аспиранта 2 года заочной формы обучения Хомутову Дарью Алексеевну, 

обучающуюся за счет средств физических и (или) юридических лиц по направлению 

подготовки 36.06.01 Ветеринария и зоотехния, перевести с 01.11.2020 года на очную форму 

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на имеющееся вакантное 

место.

Основание: заявление Хомутовой Д.А. с визами, протокол № 1 от 28.10.2020 года 

заседания аттестационной комиссии.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника 

отдела аспирантуры и докторантуры Рожкову Т.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной 

и воспитательной работе Чичиланову С.А.

Приложение: протокол № 1 заседания аттестационной комиссии от 28.10.2020 года.

Ректор С.В. Черепухина



Приказ вносит: Вагапова О.А., заместитель начальника отдела аспирантуры и 

докторантуры.

Согласовано:

Проректор по учебной и воспитательной работе 

Начальник Учебно-методического управления

Начальник юридического отдела

Рассылка:

В дело -  1 

УМУ;

Отдел бюджетного учета и отчетности; 

Институт ветеринарной медицины; 

Отдел аспирантуры и докторантуры;

С.А.Чичиланова 

Г. П. Лещенко

Л.Г. Комольцева


